令和５年１０月３日

保護者 様

佐世保市立世知原中学校

校長  野口 昌宏

市中学校体育大会駅伝競走にともなう日課の変更ついて

清秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき感謝申し上

げます。

 さて、１０月１１日（水）につきまして、市中学校体育大会駅伝競走が実施され

ます。それにともない、日課を下記のとおり変更させていただきます。また、駅伝

競技の開始時間もお伝えしますので応援をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和５年１０日１１日（水）

２ 日 課   ・４校時までで授業を終了します。

             ～１２：１０ ４校時終了

        １２：１０～１２：１５ 連絡

        １２：１５～      生徒下校

３ その他   ・昼食は学校ではとらずに下校します。

        ・ノー部活動デーになり、すべての部活動がありません。翌１２日

（木）の部活動は顧問にご確認ください。

        ・生徒は、帰宅後１５：３０までは家庭学習としています。外出をさ

        せないようにしてください。

４ 駅伝競走 ・女子 １０：３０  ※佐世保市総合グランド陸上競技場

  開始時刻 ・男子 １２：３０

※佐世保市中学校体育大会駅伝競技に参加する生徒は、駅伝担当から

提示された日程で活動します。

（７：００集合、１５：２０競技場出発予定、弁当が必要です）